Programma e la cancellazione dei Punti medesimi, fatti salvi ulteriori rimedi e azioni che ITALO dovesse 

ritenere opportuno adottare. 

ART. 5.4 IL MONTEPREMI 

ITALO prevede di distribuire un montepremi indicativo e complessivo, relativo alla presente Operazione, 

del valore stimato di circa € 2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila/00) + IVA. 

Ai sensi dell’art. 7 D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430, è stata versata una cauzione pari al 20% del valore 

complessivo dei Premi che si presume di consegnare. 

ART. 6– RECESSO DALL'OPERAZIONE 

Ciascun Partecipante può recedere in ogni momento e gratuitamente dall’Operazione: